АДМИНИСТРАЦИЯ МИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2012     № 72
О внесении изменений в  перечень муниципальных услуг,

предоставляемых Администрацией
Митинского сельского поселения
В целях реализации требований Федерального закона от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановления  Правительства  области № 417-п от 03.06.11, предоставления гражданам и организациям полной информации об условиях и порядке оказания муниципальных  услуг органами исполнительной власти Митинского сельского поселения, руководствуясь типовым перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области, для размещения в электронном региональном реестре государственных  и муниципальных услуг (функций)
АДМИНИСТРАЦИЯ МИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Митинского сельского поселения № 77 от 10.11.2011 г., а именно:
  в перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Митинского сельского поселения, следующие изменения:

1) Исключить из перечня муниципальную услугу «Предоставление сведений информационных систем обеспечения градостроительной деятельности».

2) Исключить из перечня муниципальную услугу «Выдача документов о согласовании проекта перепланировки капитального строительства».

3) Включить в перечень муниципальную услугу «Выдача градостроительного плана земельного участка».

2. Начальнику организационного отдела Филиновой Вере Александровне передать сведения о муниципальных услугах, указанных в пункте 1, в региональную информационную систему - электронный региональный реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ярославской области в порядке, определенном постановлением Правительства области от 02.06.2010 N 374-п "Об электронном региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Ярославской области".
3. Отменить Постановление № 45 от 15.05.2012 г. «Об утверждении административного регламента «Предоставление сведений информационных систем обеспечения градостроительной деятельности»

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника организационного отдела Администрации Филинову В.А.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации Митинского сельского поселения:                   А.Л. Щавелев